
応用物理学会 集積化ＭＥＭＳ技術研究会 

次年度会費納入のお願い 

 

集積化ＭＥＭＳ技術研究会 会員 各位 

 

集積化ＭＥＭＳ技術研究会  
会計担当 石山 千恵美 

E-mail: cishiyam@pi.titech.ac.jp 
 

早春の候、会員の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。ま

た、平素は当研究会発展のためにひとかたならぬご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。

おかげさまで、昨年五月に発足しました本研究会も盛況のうちに年度末を迎えることがで

きます。これはひとえに会員各位のご尽力の賜でございます。重ねてお礼申し上げます。 

このたび、次年度の会費(2009 年 4 月～3 月)をご納入いただく時期になりました。つき

ましてはご多忙中誠に恐縮でございますが、以下のとおり会費の納入にご協力下さいます

ようお願い申し上げます。 

なお、今月 31 日に春季 第５６回応用物理学会関係連合講演会シンポジウムとして開催

予定の「産業化に向かう集積化ＭＥＭＳ技術の先端開発動向」に、皆様御誘い合せの上ご

参加くださいますよう併せてご案内申し上げます。当会場でも、講演開始前、休憩中、終

了後に会費納入の受付をさせていただきます。 

まずはご請求かたがたお願い申し上げます。皆様のご健康と益々のご発展をお祈り致し

ます。 

 
記 

１．2009 年度集積化ＭＥＭS 技術研究会会費 
 応用物理学会会員以外（Ａ会員） 2,000 円 

 応用物理学会会員（B 会員） 2,000 円 
 賛助会員（法人） 20,000 円 

 学生会員  無料 
 
２．納入方法 
 １）銀行振込 
 口座名 ：集積化ＭＥＭＳ技術研究会 
 口座  ：みずほ銀行小田急相模原支店 
 店番号 ：５４７  
 口座番号：１１１８６３１ 
 *誠に恐縮ではございますが、振込手数料は会員様各自でご負担ください。 
 
 ２）現金納入 

平成 21 年 3 月 31 日シンポジウム会場後ろにて(公演開始前・休憩中・終了後に受付) 
 

３．領収書等 
振込の場合、領収書の宛先は個人名（賛助会員は法人名）としメールにてｐｄｆで送付

予定です。領収書に特別な配慮が必要な場合には、メール等にて会計にご連絡ください。 
 
 

以上 


